蚌埠工艺美术学校成立新型冠状病毒感染的肺

炎疫情防控工作领导小组的通知

学校各部门：

根据《安徽省教育厅关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作的通知》（皖教秘[2020]39号）和市教育局《关于切实

做好学校新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的紧急通知》（蚌

教体卫艺[2020]2 号）要求，为切实加强学校新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控工作，确保师生身体健康和学校稳定，经研究决

定，成立学校新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组。

组成人员如下：

组 长：胡业武

副组长：张良树 姚卫宁 王驹

组 员：李亚平、宋丽丽、李琳、崔敏、葛治利、王培松、

郑怀喜、顾强、薛恒玉、刘毅、刘道荣、沈姮、李振海、全体班

主任

蚌工美校〔2020〕3号

领导小组主要负责学校的疫情监测和防治知识宣传，加强在

校学生、教职工的自我防护工作。承办市教育局指挥部交办的其

它事项。领导小组下设办公室，办公室设在校党政办，具体负责

疫情防控工作，李亚平同志兼任办公室主任，李琳、崔敏、葛治

利同志兼任办公室副主任。

特此通知

蚌埠工艺美术学校

2020年 1月 25日